GABINETE DA PREFEITA

= DECRETO Nº 5.204, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= D E C R E T A =

Art. 1º - Fica declarado LUTO OFICIAL em todo Território do Município de
Paracambi, por 03 (três) dias, em virtude do falecimento da servidora ILCILEA
PAULINA DELINA CASTRO, fiscal de tributos que em vida, prestou grandes
serviços em prol do Município.

Art. 2º - Fica determinado que o hasteamento dos Pavilhões Nacional,
Estadual e Municipal, em todas as Repartições Públicas ficará a meio mastro,
durante o período do Luto Oficial.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 04 de dezembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= DECRETO Nº 5.205, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= D E C R E T A =

Art. 1º - Fica declarado LUTO OFICIAL em todo Território do Município de
Paracambi, por 03 (três) dias, em virtude do falecimento de NOEMIA SILVA DE
PAULA, missionária e uma das fundadoras da Igreja Assembleia de Deus do
bairro Guarajuba, que em vida prestou grandes serviços em prol do Município.

Art. 2º - Fica determinado que o hasteamento dos Pavilhões Nacional,
Estadual e Municipal, em todas as Repartições Públicas ficará a meio mastro,
durante o período do Luto Oficial.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 04 de dezembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, sexta-feira, 4 de dezembro de 2020 Edição 210

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência
 em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

OUVIDORIA GERAL MUNICIPAL 2683-9109

Lei de
Acesso
à Informação
Você sabe o que é
e para o que ela serve?

Ano I

DEZEMBRO

PREVÊNÇÃO
MÊS DE

AIDS

Acesso à Informação

GABINETE DA PREFEITA

= DECRETO Nº 5.204, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= D E C R E T A =

Art. 1º - Fica declarado LUTO OFICIAL em todo Território do Município de
Paracambi, por 03 (três) dias, em virtude do falecimento da servidora ILCILEA
PAULINA DELINA CASTRO, fiscal de tributos que em vida, prestou grandes
serviços em prol do Município.

Art. 2º - Fica determinado que o hasteamento dos Pavilhões Nacional,
Estadual e Municipal, em todas as Repartições Públicas ficará a meio mastro,
durante o período do Luto Oficial.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 04 de dezembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= DECRETO Nº 5.205, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= D E C R E T A =

Art. 1º - Fica declarado LUTO OFICIAL em todo Território do Município de
Paracambi, por 03 (três) dias, em virtude do falecimento de NOEMIA SILVA DE
PAULA, missionária e uma das fundadoras da Igreja Assembleia de Deus do
bairro Guarajuba, que em vida prestou grandes serviços em prol do Município.

Art. 2º - Fica determinado que o hasteamento dos Pavilhões Nacional,
Estadual e Municipal, em todas as Repartições Públicas ficará a meio mastro,
durante o período do Luto Oficial.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 04 de dezembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Como cidadão você tem direito garantido
pela constituição a informações públicas.

Acesse: https://paracambi.ccanet.com.br/transparencia

OUVIDORIA
GERAL MUNICIPAL 2683-9109

A prevenção contra
o  estáCoronavirus
em suas mãos.

DENUNCIE A VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, NÃO SE CALE.

		2020-12-04T17:18:17-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102